
Uchwała nr 304 / 2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 
   

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do zakupienia sprzętu i pomocy 
dydaktycznych w ramach Rządowego programu „Aktywna tablica” 

 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r.  
w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania 
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” (Dz.U. z 2020 r. poz. 
1883), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Głodek – Dyrektora ZS w Czaplinku, Panią Iwonę 
Kucharską – Dyrektora ZS w Drawsku Pomorskim, Pana Macieja Rydzewskiego – Dyrektora 
ZS w Kaliszu Pomorskim, Panią Beatę Miszewską-Kozłowską – Dyrektora ZS w Złocieńcu, 
do:  
1) zakupienia sprzętu i pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego programu „Aktywna 

tablica”, 
2) zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionych urządzeń 

i oprogramowania wchodzących w skład zakupionego sprzętu i pomocy dydaktycznych, 
z infrastrukturą szkolną przez dostawców tych urządzeń i oprogramowania, 

3) zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupionych 
urządzeń i oprogramowania wchodzących w skład zakupionego sprzętu i pomocy 
dydaktycznych, realizowanych przez dostawców tych urządzeń i oprogramowania.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom szkół wymienionych w § 1. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 

 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk ----------- 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski  



Uzasadnienie 

W ramach programu „Aktywna tablica” Powiat Drawski otrzyma dofinansowanie                       
w wysokości 81 872 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych (laptopy, 
tablice interaktywne, projektory, interaktywne monitory dotykowe) niezbędne do realizacji 
programów nauczania z wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnych. 

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”, zakupów dokonać może organ 
prowadzący lub też upoważnić dyrektorów szkół do dokonania tej czynności. 

 
 

 
Sporządziła:  
 
Aneta Kuszmar 
Inspektor Wydz. Edukacji 
 
 
 

 

 

 

 


